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ÖDÜLLÜ FOTOĞRAF YARIŞMASI 

(05.12.2018-05.01.2019) 

Konu “Senin Gözünden TEDU Kütüphane” 
Kategori / Ortam Serbest 

Başlama tarihi 05.12.2018 

BitişTarihi 05.01.2019 saat 00.00 
Sonuç Bildirim Tarihi 25.01.2019 

İlgili kişi Melek ÖZ 
TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi, Kütüphane Uzmanı 
melek.oz@tedu.edu.tr 
0312 5850084 

Düzenleme Kurulu TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi & TED Üniversitesi Fotoğrafçılık Topluluğu 

Seçici Kurul Müge Çelik Örücü TED Üniversitesi, Eğitim Fakültesi 
Emre Demir TED Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Başak Uçar TED Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 
Onur Yüncü TED Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 
Mehmet Fersun Toprak TED Üniversitesi, Kurumsal İletişim Birimi Yöneticisi 
Melih Özbek                          TED Üniversitesi, Saat Ücretli Akademik Personel  
Zeynep  Mutlu                      TED Üniversitesi, Fotoğrafçılık Topluluğu Üyesi 

 

Yarışma Takvimi: 
 
Yarışmanın Başlangıç Tarihi             : 05.12.2018 
Son Katılım Tarihi                             : 05.01.2019 saat 00.00  
Sonuç Bildirim Tarihi                        : 25.01.2019 
Ödül Töreni ve Sergi Tarihi              : Şubat 2019 
 
Seçici Kurul : 
 
Müge Çelik Örücü  TED Üniversitesi, Eğitim Fakültesi 
Emre Demir   TED Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  
Başak Uçar   TED Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 
Onur Yüncü   TED Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi 
Mehmet Fersun Toprak TED Üniversitesi, Kurumsal İletişim Birimi Yöneticisi 
Melih Özbek                           TED Üniversitesi, Saat Ücretli Akademik Personel  
Zeynep  Mutlu                       TED Üniversitesi, Fotoğrafçılık Topluluğu Üyesi  
 
Ödüller: 
Birincilik       Giyim mağaza zincirinden hediye çeki 
İkincilik   Giyim mağaza zincirinden hediye çeki 
Üçüncülük    Giyim mağaza zincirinden hediye çeki 
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KATILIM KURALLARI 

Konu: “Senin Gözünden TEDU Kütüphane” 

Yarışmanın Amacı: Sanat ile kütüphaneyi bir araya getirerek ortak bir dil ile ifade etmek. Herkes için 
kütüphane anlayışı ve yenilikçi hizmetleri ile geleneksel kütüphanelerin dışına çıkmış olan 
kütüphanemize fotoğraf sanatı aracılığıyla farkındalık yaratmak.  

Yarışmanın Organizasyonu: “Senin Gözünden TEDU Kütüphane Fotoğraf Yarışması” TED Üniversitesi 
Ayşe Ilıcak Kütüphanesi ile TED Üniversitesi Fotoğraf Topluluğu işbirliği ile düzenlenmektedir ve 
yürütülmektedir. 

Yarışma Kategori/Bölümleri: Yarışma serbest kategoride tek bölümlüdür. 

Katılım Şartları: 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 
 Yarışma; Seçici Kurul  üyeleri dışında; amatör veya profesyonel tüm fotoğraf sanatına ilgi duyanlara 

açıktır. 
 Her katılımcı istediği kadar eser ile katılabilir. Her türlü teknik serbest olmakla birlikte fotoğrafik 

içeriğe sahip olmayan görüntüler kabul edilmeyecektir. 
 Yarışmacılar katılım sırasında eserlerini isimlendirmek zorundadır. İsimsiz yapılan katılımlar 

değerlendirilmeye alınmayacaktır. 
 Yarışmaya instagram üzerinden #seningozundenTEDUkutuphane veya 

#seningozundentedukutuphane  etiketleri ile katılım sağlanacaktır. Instagram profili kapalı olan 
katılımcılarımız profillerini açık hale getirmek istememeleri halinde  “tedulibrary” hesabına direkt 
mesaj göndererek yarışmaya katılım gerçekleştirebilirler. Instagram hesabı olmayan fakat yarışmaya 
katılmak isteyen kişiler ise library@tedu.edu.tr adresine e-posta gönderebilir. 

 Katılımcı yarışmanın sonucu açıklanana kadar yarışmaya konu olan fotoğrafı saklamak zorundadır. 
 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği yapıtın kendisi tarafından çekildiğini, tümüyle kendisine ait olduğunu 

ve tüm izinlerinin alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. Aksi durumlardan doğacak zararı tazmin 
katılımcının sorumluluğundadır. Kural ihlali yapan katılımcılar yarışmadan ihraç edilir, kazandığı ödül, 
sergileme, unvan ve benzeri tüm kazanımları geri alınır. Bu iptal durumu, diğer ödül almış ve/veya 
alamamış yarışmacılara talep hakkı doğurmaz. 

 Değerlendirme kriterleri ve yarışmaya ait ilan edilen tarihlerde değişiklik yapma hakkı düzenleme 
kurulunda saklıdır. 

 Yarışma sonuçları, TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi’nin www.library.tedu.edu.tr  internet 
adresinde yayınlanacaktır. 

 Katılımcının eserlerin daha önce sosyal medya dahil herhangi bir yayın organında yayınlanmış olabilir.  

Fotoğrafların Kullanımı ve Telif Hakları: 

 Yarışmada ödül ve sergileme alan eserlerin sayısal kopyaları ve sergi için yapılan baskıları TED 
Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi arşivine alınacaktır. Bu eserleri tanıtım amaçlı olarak TED 
Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi ve TED Üniversitesi kendi yayınlarında kullanım hakkına sahiptir. 
Bunun için eser sahibine bir telif ödenmeyecektir.  

 TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi ve TED Üniversitesi bu fotoğrafları her türlü kullanabilme 
hakkında sahiptir. Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri 
almayacağını ve eserlerinin yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu 
izin/muvafakatname için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri 
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kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. Eserlerin kullanım hakkı eser sahibi ile TED Üniversitesi Ayşe 
Ilıcak Kütüphanesi’nin ve TED Üniversitesi’nin olacaktır. 

 TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi, ödül ve/veya sergileme kazanan fotoğrafların asıl veya 
çalışma dosyalarını katılımcıdan isteyebilir. 

 Yarışmaya eser gönderenler, eserlerin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır. TED 
Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi, katılımcıların fotoğraflarıyla ilgili izinler ve telif haklarıyla ilgili 
herhangi bir sorumluluk kabul etmeyecektir. 

 Fotoğrafta nesne olarak kullanmış mimari yapı, sanat eseri, insan yüzü vb. unsurların telif 
sorumluluğu yarışmacıya aittir. Eser gönderenler bu konuda gereken izinlerin kendileri tarafından 
alınmış olduğunu, doğabilecek anlaşmazlıklarda tüm sorumluluğun kendilerine ait olduğunu beyan ve 
taahhüt etmektedirler. TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi bu konuda hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. 

 Yarışmada ödül alan ve sergilenmeye değer görülen fotoğraflar, TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak 
Kütüphanesi ve TED Üniversitesi  internet sitelerinde ve sosyal medya (Facebook, instagram, twitter 
vb) hesaplarında yayınlanacaktır. 

 Yarışmacılar belirtilen tüm hususları kabul etmiş sayılacaklardır. Bu kurallar, yarışmacının yarışma 
fotoğraflarını göndermesiyle yürürlüğe girer. Katılımla birlikte katılımcılar bu kuralları okumuş ve 
kabul etmiş sayılır. Yarışmacıların bu kurallara  yarışmaya katıldıktan sonra itiraz hakkı yoktur. 

Albüm; 

 Yarışma sonrasında; ödül alan, sergilemeye değer görülen fotoğrafların yer aldığı bir sayısal albüm 
hazırlanacak ve Mart 2018’den itibaren TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak Kütüphanesi internet sitesinden 
indirilmeye hazır tutulacaktır. 

 Ödül (derece) ve sergileme alan fotoğrafların orijinal halleri sergi öncesi tekrar istene bilir. 
 Eserlerin yüklenmesinden kaynaklanabilecek olası sorunlar için TED Üniversitesi Ayşe Ilıcak 

Kütüphanesi sorumlu olmayacaktır. 


